
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.11.2019                       м. Запоріжжя                                          № 520 
 
 
 
Про функціонування  
регіонального вебпорталу 
адміністративних послуг  
Запорізької області  
 

Керуючись ст.ст. 2, 25, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законами України «Про електронні документи та електронний 
документообіг», «Про адміністративні послуги», розпорядженнями Кабінету 
Міністрів України від 20.09.2017 № 649-р  «Про схвалення Концепції розвитку 
електронного урядування в Україні», від 16.11.2016 № 918-р «Про схвалення 
Концепції розвитку системи електронних послуг в Україні», та з метою 
оптимізації процесу надання адміністративних послуг у Запорізькій області,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Встановити, що інформаційна система регіонального вебпорталу 
адміністративних послуг Запорізької області є офіційним джерелом інформації, 
яке забезпечує висвітлення інформації про надання адміністративних послуг у 
Запорізькій області. 

 
2. Розпочати роботу регіонального вебпорталу адміністративних послуг 

Запорізької області у тестовому режимі з 18.11.2019. 
 
3. Створити комісію для проведення контролю роботи регіонального 

вебпорталу адміністративних послуг Запорізької області (далі – Комісія). По 
закінченні роботи Порталу у тестовому режимі Комісії оформити відповідні 
акти. 

 
4. Затвердити: 
1) заходи з наповнення та функціонування регіонального вебпорталу 

адміністративних послуг Запорізької області (далі – Заходи), що додаються; 
2) склад Комісії (додається).  
 
5. Відділ інформаційно-комп’ютерного забезпечення та захисту інформації 

апарату облдержадміністрації провести роботу щодо створення комплексної 



 
2 

 

системи захисту інформації автоматизованої системи класу 3 регіонального 
вебпорталу адміністративних послуг Запорізької області під час його роботи у 
тестовому режимі з метою забезпечення захисту конфіденційної інформації. 

 
6. Доручити головам райдержадміністрацій та рекомендувати міським 

головам міст обласного значення, міським, сільським, селищним головам 
об'єднаних територіальних громад Запорізької області, що утворили центри 
надання адміністративних послуг, забезпечити: 

1) виконання Заходів та здійснення діяльності з урахуванням можливостей 
Порталу; 

2) надання щокварталу до 10 числа місяця, що настає за звітним періодом, 
до Департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 
інформації про стан виконання заходів з наповнення та функціонування 
регіонального вебпорталу адміністративних послуг Запорізької області за 
формою (додається). 

 
7. Визначити відповідальним: 
1) відділ інформаційно-комп’ютерного забезпечення та захисту інформації 

апарату облдержадміністрації за технічну частину роботи Порталу; 
2) Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації за 

координацію процесу наповнення Порталу інформацією. 
 
8. Департамент економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації 

забезпечити підготовку узагальненої інформації про хід виконання цього 
розпорядження голові облдержадміністрації до 20 січня щороку. 

 
9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду БОЙКО. 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


